REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2024 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 020/2024 – PERTENCENTE AO CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS - CIMINAS. DATA DE
ASSINATURA: 17/09/2025. VIGÊNCIA: 17/09/2025 A 17/12/2025. CONTRATADA: EB EVENTOS LTDA,
COM O VALOR GLOBAL DE R$ 211.494,60 (DUZENTOS E ONZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. JOYCE FABIULA RODRIGUES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO. EDDANY
LUCAS BARBOSA - REPRESENTANTES DA CONTRATADA.
Publicado em: 26/09/2025